
              

 

  

Paszowice, dnia 15.03.2023 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Paszowice 
59-411 Paszowice 137 

Wykonawcy 
uczestniczący w 
postępowaniu nr 
GKI.271.3.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Nazwa zamówienia - .: „Remont drogi Kwietniki – Grobla oraz drogi Paszowice – 
Jakuszowa w Gminie Paszowice” 
Zamawiający, Gmina Paszowice działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. ), zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 15 marca 2023  r. o godz. 12:05 w Paszowicach, 
2. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 
Część 1: („Remont nawierzchni drogi powiatowej 2824DP Kwietniki – Grobla oraz 
drogi gminnej 110698DG do posesji Grobla 22”) 
                                                                                                                           

Nr 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena brutto 

(PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

 
Uwagi 

1 

Lider Konsorcjum 
PU-PH „Com-D” sp. zoo 
ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 
Partner Konsorcjum 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych sp. zoo 

ul. Dworcowa 26 
58-560 Jelenia Góra 

2.586.819,14 60 

 
 

2 

Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych sp. zoo 
ul. Kaczawska 19 

58-514 Jelenia Góra 

1.855.149,47 60 

 

3 
STRABAK Infrastruktura Południe sp. zoo 

Wysoka ul. Lipowa 5a 
52-200 Wrocław 

2.711.381,48 60 
 

4 

Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów sp. zoo 

ul. Częstochowska 12 
58-100 Świdnica 

1.908.850,23 60 

 



              

 

  

5 
Berger Bau Polska sp. zoo 

ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław 

2.456.273,27 60 
 

6 

Transport Drogowy Cieżarowy Budowa i 
Remont Dróg Ekspresowych Eksport Import 

Józef Potocki 
Rakowice Małe 13 

59-600 Lwówek Ślaski 

1.888.391,33 60 

 

7 

Przedsiębiorstwo Transportowe – Budowlane 
sp. zoo 

ul. Gajowa 23/14 
50-519 Wrocław 

2.457.945,90 60 

 

8 
EUROVIA Polska Spółka Akcyjna 
Bielany Wrocławskie, ul Irysowa 1 

55-040 Kobierzyce 
2.219.981,56 60 

 

 
 
Część 2: („Remont nawierzchni drogi Paszowice – Jakuszowa (dawna droga 
powiatowa 2821DP przekazana gminie w trybie kaskadowym w związku z budową 
S3)”) 
 

Nr 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena brutto 

 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

 
Uwagi 

1 

Lider Konsorcjum 
PU-PH „Com-D” sp. zoo 
ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 
Partner Konsorcjum 

Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych sp. zoo 

ul. Dworcowa 26 
58-560 Jelenia Góra 

1.682.334,74 60 

 
 

2 

Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych sp. zoo 
ul. Kaczawska 19 

58-514 Jelenia Góra 

1.058.647,47 60 

 

3 
STRABAK Infrastruktura Południe sp. zoo 

Wysoka ul. Lipowa 5a 
52-200 Wrocław 

1.731.070,67 60 
 

4 

Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 
Mostów sp. zoo 

ul. Częstochowska 12 
58-100 Świdnica 

1.111.599,63 60 

 

5 
Berger Bau Polska sp. zoo 

ul. Szczecińska 11 
54-517 Wrocław 

1.449.493,36 60 
 

6 

Transport Drogowy Cieżarowy Budowa i 
Remont Dróg Ekspresowych Eksport Import 

Józef Potocki 
Rakowice Małe 13 

59-600 Lwówek Ślaski 

1.307.317,12 60 

 

7 

Przedsiębiorstwo Transportowe – Budowlane 
sp. zoo 

ul. Gajowa 23/14 
50-519 Wrocław 

1.394.131,20 60 

 



              

 

  

8 
EUROVIA Polska Spółka Akcyjna 
Bielany Wrocławskie, ul Irysowa 1 

55-040 Kobierzyce 
1.379.861,67 60 

 

 
 
Część 3: (pełnienia nadzoru inwestorskiego na zadaniach inwestycyjnych 
realizowanych  pn. „Remont drogi Kwietniki – Grobla oraz drogi Paszowice – 
Jakuszowa w Gminie Paszowice” 
 

Nr 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena 
brutto 

 

Doświadczenie 

 
Uwagi 

 
 

Uprawn
ienia 

Realiza
cja 

ponad 3 
mln.  

2 
inwe
stycj

e 

Więcej 
jak 2 

inwesty
cje 

 

1 
Henryk Krupa 
Brennik 42c 

59-500 Złotoryja 
12.500,00 TAK NIE NIE TAK 

 

 
 

 


